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СООПШТЕНИЕ ЗА ДАВАТЕЛИТЕ НА УСЛУГИ
Известување за повлекување заради ажурирање на Прегледот на индикации по МКБ-10 и режими на пропишување за лекови на рецепт од Листата на лекови кои паѓаат на товар на ФЗОМ
Почитувани, 

Во Службениот весник на РМ со бр.47 од 10.03.2014 година објавена е Одлука за изменување и дополнување на Листата на лекови кои паѓаат на товар на Фондот за здравствено осигурување на Македонија. 
Со оваа одлука настануваат измени во режими на издавање и АТЦ кодови за одредени лекови по што е потребно да се направи ажурирање на претходно објавениот преглед на 11 февруари 2014 година за режими на пропишување и индикации за лекови наведени по шифра според Меѓународната класификација на лекови (МКБ-10) и со оглед на тоа прегледот се повлекува. 
Со почит, ФЗОМ
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